СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                             от 30.03.2021 г

  № 12
О передаче имущества в собственность
Приволжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новского сельского поселения, Совет Новского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Новского сельского поселения Приволжского муниципального района в собственность Приволжского муниципального района муниципальное жилое помещение – квартиру с кадастровым номером 37:13:033601:413 площадью 35,5 кв.м., по адресу Ивановская область, Приволжский район, с.Горки-Чириковы, д.28, кв.1.
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         3. Настоящее решение вступает в силу с со дня подписания.
Председатель Совета  Новского

сельского поселения:                                                            Н.В.Привалова

Глава Новского сельского поселения:                                 И.Л.Буглак